Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Pacajá
~ecretaria Municipal de Saúde de Pacajá

CNPJ: 11.664.446/0001 -37

Oficio nº/SMS-2017 /2020 Pacajá-PA, 13 de maio de 2020.

Do: Setor de Compras (Secretaria Municipal de Saúde)

Para: Tobias de Tarso da Silva Pereira (Diretor do Setor de Licitação).

Sr. diretor,

Venho através deste solicitar a V. Sa. que por gentileza seja feito uma DISPENSA DE

LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MÁSCARA HOSPITALAR PROTETORA FACIAL,

para PREVENÇÃO e COMBATE do COVID-19.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para prestar qualquer

esclarecimento.

Atenciosamente,

		2020-05-13T08:26:08-0300
	MARIA CRISTINA DA SILVA ROCHA FERREIRA:56139829291